
tia ANA MARIA AitAMAY0
VICEDECANA

FACULTAD DE CS. EXACTAS - MISIL

TERB3A MONTERO LAROCCA "t'
ANA ACADEMICA	 9,74	 ,1.

AD DE CS., EXACTAS - UNSa 	
d es 5.../

RGG

dlitammidacklíz eional de/ffalla,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fas (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 16 de septiembre de 2011.

EXP-EXA N° 8525/2011.

RESCD-EXA N° 652/2011

VISTO:

La presentación realizada por el Secretario General del Centro de Estudiantes de
Ciencias Exactas, mediante la cual eleva la conformación de la Comisión Directiva electa el
07/12/2010;

CONSIDERANDO:

Que, a todo efecto, corresponde tomar conocimiento y tener por reconocida la
conformación de la Comisión Directiva del Centro de Estudiantes de nuestra Facultad;

Que, el Consejo Directivo en su sesión Ordinaria del 07/09/11, tomó conocimiento
de las presentes actuaciones;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Reconocer, las "Autoridades del Centro de Estudiantes de la Facultad de
Ciencias Exactas" gestión 2011, cuya nómina corre a fs. 01 de las presentes actuaciones y
que se especifican a continuación:

Cargo Apellido y Nombre L.U. Carácter

Presidente Justiniano, Luis 214407
Secretario General Guerrero, Augusto César 212839 Titular
Secretaria de Interior Villacorta, Lorena 213661 Titular

Flores, Gustavo 214227 Suplente
Secretaria de Docencia Wierna, Victoria 215252 Titular

Nicito, Facundo 214669 Suplente
Secretaria de Bienestar Est. Parra, Débora 214515 Titular
Secretaria de Hacienda Jaime, Fernando Moisés E. 213395 Titular
Secretaria de Prensa y Dif. Pérez, Natalia 211631 Titular

Cáceres, Yésica 214577 Suplente
Secretario de Cultura Laspiur, Roxana 213201 Titular

Fernández, Liliana 214425 Suplente
Secretario de Deportes Sánchez, Pablo 210334 Titular
Secretaria de Extensión Cubas, Mariana 214380 Titular

ARTICULO 2°: Hágase saber al Centro de Estudiantes, a la Dirección Administrativa
Económica y a la Dirección de Alumnos. Cumplido, ARCHIVESE.


	Page 1

